
COMUNE DI MOGORO
Provincia di Oristano

COMUNU DE MÒGURU
Provincia de Aristanis

Assessore A

Oggetto: Consegna legna da ardere - approvazione criteri

Broccia Sandro

Gallus Serenella Assessore P

Sindaco P

Cau Donato Vice Sindaco P

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 141 del 19-12-2017

Presiede la seduta il Sindaco Sandro Broccia

Partecipa il  Segretario Comunale Dott. Francesco  Cossu

Il Sindaco pone in discussione la seguente proposta:

LA GIUNTA

Vista la proposta del Responsabile del Servizio Sociale e Culturale.

Visto il bilancio di previsione per l’anno 2017, approvato con atto del Consiglio Comunale n. 3 del
17.01.2017 e successive modifiche.

Visto il programma socio-assistenziale per il triennio 2015/2017 approvato con atto C.C n. 14 del
26.02.2017.

Considerato che tra gli interventi socio-assistenziali è prevista la consegna della legna da ardere
destinata al solo riscaldamento delle abitazioni.

Sentito l’Assessore di riferimento Sig. Donato Cau il quale ritiene importante proseguire tale
intervento rivolto soprattutto alle fasce più deboli.

Ritenuto necessario predisporre dei criteri finalizzati alla individuazione dei beneficiari.

Acquisiti i pareri favorevoli circa la regolarità tecnica, attestante la regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa del Responsabile del Servizio Sociale e Culturale.

Il giorno  diciannove  dicembre  duemiladiciassette, con inizio alle ore 16:30, nella sala Giunta

del Municipio di Mogoro in Via Leopardi 8, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei

signori:

Broccia Luisa



Unanime

DELIBERA

La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente;

Di approvare i seguenti criteri per l’individuazione dei beneficiari della consegna della legna da
ardere:

Requisiti  economici: Isee non superiore a € 3.000,00.1)
Requisiti familiari: verrà data la priorità ai nuclei familiari esclusi da tutti gli altri benefici in2)
atto (SIA –REIS) e in stato di esclusione sociale, a seguire tutti gli altri richiedenti, sulla
base dei seguenti criteri di preferenza:

presenza di figli minori;a)
presenza di situazioni invalidanti senza diritto ad indennità.b)

Sino ad esaurimento della scorta.3)

Di dare atto che spettano al responsabile del servizio sociale e culturale gli adempimenti di
competenza.

All’unanimità, di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Deliberazione di Giunta n.141 del 19-12-2017 COMUNE DI MOGORO

Pag. 2



Pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000.

Ai fini della Regolarita' Tecnica si esprime parere: Favorevole

Data: 19-12-2017 Il Responsabile del Servizio
f.to Mura Sabina

__________________________________________________________________________________

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Sindaco Il Segretario Comunale
f.to Sandro Broccia f.to Dott. Francesco  Cossu

La deliberazione è in pubblicazione sull’albo pretorio on-line del Comune www.comune.mogoro.or.it per

quindici giorni, dal 22-12-2017 al 06-01-2018 reg. n. 1713.

     L’impiegato incaricato
       f.to Testoni Claudia

Certifico che la presente deliberazione è copia conforme all'originale.

Mogoro, 22-12-2017       L'impiegato incaricato

_______________________

Deliberazione di Giunta n.141 del 19-12-2017 COMUNE DI MOGORO

Pag. 3

http://www.comune.mogoro.or.it

